Постановление Администрации муниципального образования - Шиловский муниципальный район

16.12.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации муниципального образования - Шиловский
муниципальный район Рязанской области от 29 ноября 2024 г. N 822 "О внесении

изменения в постановление администрации муниципального образования - Шиловский
муниципальный район Рязанской области от 11.12.2019 N 780 "Об утверждении Порядка
организации питания обучающихся и воспитанников в муниципальных бюджетных

общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях муниципального
образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области" (документ не

вступил в силу)

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", от 06.10.2013 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования - Шиловский
муниципальный район Рязанской области, в целях введения дополнительных мер социальной
поддержки семей участников специальной военной операции, администрация муниципального
образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области постановляет:
ГАРАНТ: По-видимому, в тексте предыдущего абзаца допущена опечатка. Дату Федерального
закона N 131-ФЗ следует читать как "06.10.2003"

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования -
Шиловский муниципальный район Рязанской области от 11.12.2019 N 780 "Об утверждении Порядка
организации питания обучающихся и воспитанников в муниципальных бюджетных
общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования -
Шиловский муниципальный район Рязанской области" (в редакции постановлений администрации
муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области от 20.10.2020
N 461, от 05.03.2021 N 72, от 31.03.2021 N 129, от 04.02.2022 N 58, от 28.10.2022 N 636, от
13.02.2023 N 58, от 06.03.2023 N 85, от 15.03.2023 N 108, от 07.04.2023 N 156, от 12.12.2023
N 808, от 25.09.2024 N 652, от 28.10.2024 N 741) следующее изменение:

абзац восемь пункта 4 изложить в следующей редакции:
"- дети из многодетных семей";
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального

образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области и на официальном сайте
администрации муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области
Агафонову Л.Н.

Глава администрации
муниципального образования -
Шиловский муниципальный район
Рязанской области С.Д. Стерликов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060220/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70291362/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74961864/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73450047/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74990325/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74990325/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400463347/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/400653628/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403588784/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405602147/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406423225/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406423225/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406532759/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406570215/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406722021/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408233625/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408233625/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410505690/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410650178/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73450047/1022
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411060221/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/6976882/3027